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Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdwienda publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o :
szacunkowej wartosci ponizej 206000 euro na dostawe artykutdow promocyjno-
reklamowych, oznaczenie sprawy ZP/12/09.

W zwiazku z otrzymaniem zapytan dotyczacym przedmiotowego postepowania, dziatajac w trybie
art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamédwien publicznych (Dz. U. z 2008r. Nr
171, poz. 1058), wyjasniam co nastepuje:

Pytanie 1:

Przygotowujemy dla  Panstwa oferter do przetargu  na  dostawe  artykulow -
promocyjnych i W opisie produktu znalezlismy niescistosc dotyczaca

kalendarzy. Prosze o informacje czy ofertowane kalendarze maja by na
2010 czy 2009 rok?

QOdpowiedz:
Zamawiajacy wymaga kalendarzy na rok 2010.

Pytanie 2:
Mam jeszcze jedo pytanie - odnosnie wielkosci powierzchni nadruku na kubku - grafika bedzie
dookota catego kubka?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie moze w tej chwili jednoznacznie odpowiedziec, jaki nadruk bedzie na kubku.

Pytanie 3:

W zwigzku z pozycjami 46 i 47 - wodka Debowa - prosze o odpowiedz:

Zgodnie z przepisami prawa przy sprzedazy napojow alkocholowych niezbedne jest zezwolenie na
sprzedaz napojow alkoholowych. Czy w zwiazku z tym wymagaja Panstwo takiego zezwolenia wraz z
dokonaniem optaty za to zezwolenie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga dotaczenia do oferty w/w zezwolenia. Taki dokument musi posiadac
Wykonawca.

Pytanie 4;
Czy do pozycji 3, 14, 15, 16, 17, 19, 27 i 30 dopuszczaja Padstwo mozZliwoéé wydruku zdied na
papierze fotograficznym - wysokiej jakosci zdjecia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza wydruk zdjed.

Z powazaniem, +OR
K
Naukc?w\iz??ma leCk!e}

NIP: 521-04-17-157 » Regon: 010464542 + KRS: 0000012938 = Bank: RCB S.A. Warszawa; nr konta: 28 1750 0009 0000 0000 Q024 9997



